

کمیته هیات جذب در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



کمیته هیات جذب در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون آموزشی، مدیر امور هیات علمی، اعضاء حقیقی و کارشناس هیات جذب دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در این کمیته توسط حاضران پیرامون تبدیل وضعیت اعضای هیات علمی دانشگاه از پیمانی به رسمی آزمایشی و از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی و همچنین جذب هیات علمی بحث و تبادل نظر شد.

برگزاری جلسه پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی ایلام با محوریت پیشگیری از بیماری جدید کرونا و انتقال آموزشهای مربوطه به جامعه



جلسه پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، معاونین غذا و دارو، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی، درمان، بهداشت و مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی درمانی، مدیر پرستاری، آمار و فناوری اطلاعات و کارشناسان حوزه های بهداشت، درمان و فوریت‌های پزشکی با محوریت پیشگیری از بیماری جدید کرونا و آموزشهای مرتبط با آن به میزبانی فوریت‌های پزشکی استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدا رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه به تشریح اهداف و برنامه های جلسه و همچنین توضیحاتی در مورد اقدامات دانشگاه در سطح استان برای پیشگیری از ابتلا به بیماری جدید کرونا و مفاهیم آموزشی جهت انتقال جامعه بیان نمود. در ادامه نیز معاونین و مدیران و کارشناسان حوزه های مختلف دانشگاه به تشریح ابعاد و محورهای پیشگیری از ابتلا به بیماری جدید کرونا و همچنین نحوه انتقال آموزشهای لازم به مردم پرداختند.

کارگاه استانی آنفلوآنزا با همت واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری های واگیر مرکز بهداشت استان برگزار گردید



در راستای ارتقاء سطح آگاهی ارائه دهندگان خدمات بهداشتی درمانی کارگاه آموزشی آنفلوآنزا با حضور معاون بهداشتی دانشگاه، معاونین بهداشتی شبکه‌های بهداشت و درمان شهرستان ها، متخصصین عفونی، اطفال و داخلی، پزشکان مراکز اورژانس، کارشناسان برنامه، مسئولین واحدها، کارشناسان کنترل عفونت بیمارستان ها و... در سالن توسعه معاونت آموزشی برگزار گردید. در ابتدای جلسه دکتر صادقی فر، معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان ضمن خوش آمدگویی به حضار به بیان اهداف کارگاه و وضعیت آنفلوآنزا در کشور و استان و اقدامات انجام شده در این حوزه پرداخت. در ادامه کارگاه مباحث مربوط به اپیدمیولوژی آنفلوآنزا، تشخیص، درمان، مباحث آزمایشگاه و دارویی توسط معاون غذا و دارو دانشگاه، معاون فنی مرکز بهداشت استان، دکتر فیضی و دکتر نظری اعضاء هیئت علمی و متخصصین عفونی استان و سایر مدعوین طبق برنامه زمانبندی ارائه شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام:

رتبه جهانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ۳۵۷ پله ارتقا یافت



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: با توجه رشد و شکوفایی علمی و پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ماههای اخیر، رتبه جهانی این دانشگاه به ۲۷۳۱ و ۱۷ کشوری ارتقاء یافته است. دکتر محمد کریمیان در این رابطه اظهار داشت: براساس رتبه بندی جدید ژانویه ۲۰۲۰ نظام رتبه بندی جهانی وبومتریک که در آن ۲۴ هزار دانشگاه و موسسه آموزش عالی را در سراسر جهان رتبه بندی میکند، دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بهبود رتبه ۳۵۷ پله ای از رتبه

۳۰۸۸ به رتبه ۲۷۳۱ جهانی و رتبه ۱۷ کشوری دست یافته است. وی خاطرنشان کرد: قرار گرفتن دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بین ۳ هزار دانشگاه اول دنیا یکی از ابزارهای مهم جهت جذب دانشجویان خارجی و مخصوصاً دانشجویان عراقی می‌باشد. گفتنی است که این ارتقا مرتبه از حدود ۶ ماه پیش با دستور مستقیم ریاست دانشگاه به حوزه معاونت تحقیقات و فناوری و معاونت آموزشی آغاز و حاصل شده است.

برگزاری جلسه گزارش ۹ ماهه برنامه عملیاتی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



معاونین و مدیران ستادی و مسئولین پیش به بحث و ارائه گزارشی از اقدامات و خدمات حوزه کاری خود در برنامه عملیاتی و دیدگاهها

سامانه برنامه عملیاتی وزارت بهداشت را مورد تاکید قرار داد و گفت: این مستندسازی یکی از اقداماتی است که می‌تواند نشانگر با برنامه بودن دانشگاه باشد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از زحمات و خدمات مسئولان حوزه های مختلف در دانشگاه اظهار داشت: یکی از اهداف برنامه عملیاتی، نمایان کردن نقاط ضعف و کاستی ها و پرداختن به آنها است تا از این طریق موجب رشد دانشگاه فراهم شود. دکتر محمد کریمیان در بخش دیگری از سخنان خود مستندسازی فعالیت های انجام شده در سطوح مختلف دانشگاه و ثبت آنها در

جلسه گزارش ۹ ماهه برنامه عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین و مسئولین پایش حوزه‌های مختلف دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از زحمات و خدمات مسئولان حوزه های مختلف در دانشگاه اظهار داشت: یکی از اهداف برنامه عملیاتی، نمایان کردن نقاط ضعف و کاستی ها و پرداختن به آنها است تا از این طریق موجب رشد دانشگاه فراهم شود. دکتر محمد کریمیان در بخش دیگری از سخنان خود مستندسازی فعالیت های انجام شده در سطوح مختلف دانشگاه و ثبت آنها در

بازدید معاون توسعه دانشگاه از زیرساختهای بهداشتی درمانی شهرستان آبدانان



دکتر خورشیدی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی ایلام و هیئت همراه، مهندس حیات غیبی و مهندس طهماسبی در سفر یکروزه خود به شهرستان آبدانان از زیر ساختهای بهداشتی درمانی شبکه بهداشت و درمان آبدانان، در حال احداث (مرکز جامع خدمات سلامت شماره ۳ شهید رجایی، شبکه بهداشت، شماره یک، آموزشگاه بهوزری و پایگاه حاشیه شهید باقر صدر) بازدید بعمل آورد و از نزدیک در جریان مراحل احداث این پروژه ها قرار گرفت و مشکلات و چالشهای آنها را مورد ارزیابی قرار داد. گفتنی است که دکتر خورشیدی در ادامه با مجموعه کارکنان شبکه بهداشت و مرکز شماره یک دیدار و گفتگو نمود و از خدمات و تلاش آنها تقدیر نمود.

بازدید معاون عمرانی استاندار و رییس دانشگاه از مرکز سوختگی بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام



معاون امور عمرانی استاندار ایلام با همراهی دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی از مرکز سوختگی بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در راستای ارتقاء سطح خدمات سوختگی ایلام و تشریح گزارشی از وضعیت فضای فیزیکی و اعتبار هزینه شده مرکز سوختگی، به بیان نیازمندیهای این مرکز به لحاظ تجهیزات و امکانات مربوطه پرداخت. دکتر کریمیان خاطرنشان کرد که با بهره برداری از مرکز سوختگی بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام، از اعزام بیماران مربوطه به خارج از استان جلوگیری خواهد شد و تمام خدمات مربوطه در این مرکز به آنان ارائه می گردد. در ادامه نیز مهندس کرمی معاون امور عمرانی استاندار ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از خدمات تلاش های شایسته دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی در راستای ارتقاء سطح زیرساختهای بهداشتی درمانی و توجه ویژه به نیازهای مردم در این حوزه، تصریح نمود که سلامت مردم جایگاهی ویژه دارد و خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این راستا گامهای ارزشمندی برداشته که موجب دلگرمی و رضایتمندی مردم شده است. گفتنی است که بازدید کنندگان به بحث و تبادل نظر در رابطه با رفع مسائل و مشکلات مرکز سوختگی بیمارستان امام خمینی (ره) جهت افتتاح و بهره برداری پرداختند. لازم به ذکر است که در این بازدید مهندس حیات غیبی رییس اداره ساختمان دانشگاه و مسئولان بیمارستان امام خمینی (ره) معاون امور عمرانی استاندار و رییس دانشگاه علوم پزشکی را همراهی نمودند.

برگزاری کمیسیون ماده ۲۰ امور داروخانه‌ها و توزیع دارو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



کمیسیون ماده ۲۰ امور داروخانه‌ها و توزیع دارو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مدیر حراست، مدیر بازرسی، مدیر روابط عمومی، مدیر دارو و اعضای انجمن داروسازان استان برگزار شد. گفتنی است که اعضای این کمیسیون در رابطه با صدور مجوز، جایابی داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی و درخواست‌های متقاضیان به بحث و تبادل نظر پرداختند و تصمیماتی نیز در جهت رفع مشکلات و چالشهای این حوزه اتخاذ شد.

پویش ملی مبارزه با سرطان در استان ایلام برگزار گردید



پیشگیری از ابتلا به بیماری های مزمن اقدامات ارزشمندی انجام داده است که قابل تقدیر می باشند. وی افزود: با توجه به نقش سلامت بانوان در ارتقاء و حفظ سلامت خانواده و جامعه بایستی بانوان خودمراقبتی را در اولویت کارهای خود قرار دهند و از لحاظ جسمی، روحی و عاطفی مراقبت های لازم را از خود به عمل آورند. در انتهای این برنامه که به همت روابط عمومی و مدیران ستادی و مسئولین پیش به بحث و ارائه گزارشی از اقدامات و خدمات حوزه کاری خود در برنامه عملیاتی و دیدگاهها

آگاه سازی و حساس سازی جامعه دارند بیان نمود: شاید ازه سرطان باعث ایجاد ترس و نا امیدی در بین مردم شود ولی امیدواریم با همت مسئولین و افزایش آگاهی مردم بتوانیم بر این ترس غلبه کنیم چرا که سرطان پایان زندگی نیست. دکتر نورمحمدی تصریح نمود: برخی از سرطان ها تا ۴۰ درصد قابل پیشگیری و برخی از انواع سرطان ها تا ۵۰ درصد قابل درمان هستند یعنی می توانند به طور کامل ریشه کن شوند. وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به علائم کلی و اختصاصی انواع سرطان ها بر غربالگری افراد جهت تشخیص زودهنگام سرطان های سینه، سרוئیکس (دهانه رحم)، کولون و پروستات که در کشور انجام می شود تاکید نمود. دکتر نورمحمدی در پایان روش های موثر بر پیشگیری از ابتلا به سرطان از جمله، عدم مصرف دخانیات، ورزش مناسب، تغذیه سالم، گرایش به معنویات و... عنوان کرد. در ادامه همایش خانم شیرخانی، مدیرکل امور بانوان استاندار اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی در راستای فرهنگ سازی برای

پویش ملی مبارزه با سرطان با حضور معاون بهداشتی دانشگاه، مدیر کل امور بانوان استانداری، فوق تخصص آنکولوژی، مدیران ستادی و کارکنان حوزه های مختلف دانشگاه، مربیان و دانش آموزان دبیرستان تربیت شهر ایلام و جمعی از عموم مردم در سالن اجتماعات هلال احمر استان برگزار گردید. در ابتدای همایش دکتر جمیل صادقی فر، معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان ضمن خیرمقدم و تقدیر از حضور متخصصین و مسئولین و سایر حضار در این پویش تصریح نمود: پویش ملی مبارزه با سرطان هر ساله یکم تا هفتم بهمن ماه در سراسر کشور برگزار می گردد. دکتر صادقی فر در ادامه ضمن ارائه آمار سرطان در جهان، کشور و استان به صورت مختصر توضیحاتی در خصوص بیماری سرطان ارائه نمود و عوامل موثر بر پیشگیری و همچنین بروز این بیماری را به اجمال شرح داد. دکتر حسن نورمحمدی، فوق تخصص آنکولوژی ضمن ابراز خرسندی از برگزاری چنین همایش هایی و تاثیر مثبتی که بر

بازدید رییس دانشگاه از مرکز آنژیوگرافی و اتاق عمل جراحی قلب بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

اتاق عمل جراحی قلب باز در این بیمارستان بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، در جریان این بازدید دکتر کریمیان اظهار داشت: با احداث، تکمیل و تجهیز مرکز آنژیوگرافی و اتاق عمل قلب باز در ایلام، از عزیمت بیماران قلبی به استان‌های همجوار و مرکز کشور برای دریافت خدمات درمانی مربوطه جلوگیری خواهد شد. وی افزود: حضور متخصصین قلب در استان ظرفیت و سرمایه‌ای بزرگ برای دانشگاه علوم پزشکی و مردم شریف ایلام است و قطعاً با بهره‌برداری از مرکز آنژیوگرافی و اتاق عمل قلب باز، میزان رضایتمندی مردم و بیماران قلبی استان از ارائه خدمات تخصصی ارتقاء پیدا خواهد کرد.

وی در خاتمه سخنان خود یادآور شد: ان‌شاء‌الله بتوانیم در آینده‌ای نزدیک مرکز آنژیوگرافی و بخش جراحی قلب باز در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام را در مدار خدمات‌دهی به مردم شریف استان قرار دهیم. گفتنی است که رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مراحل مختلف احداث مرکز آنژیوگرافی و بخش جراحی قلب باز بیمارستان شهید مصطفی خمینی بازدید نمود و ضمن گفتگو با مسئولان و پیمانکاران مربوطه؛ در جریان مشکلات و چالشهای فراروی احداث این پروژه ها قرار گرفت و در جهت رفع مشکلات و همچنین تسریع و تسهیل در روند احداث آنان دستوراتی صادر نمود.



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مدیر روابط عمومی و مسئولان بیمارستان

نشست هم اندیشی پیشگیری از بیماری جدید کرونا با حضور معاون بهداشتی و رئیس بهداری نیروی انتظامی استان



نیروی انتظامی با موضوع پیشگیری از کرونا ویروس جدید شد.

رییس مرکز بهداشت استان در ابتدای صحبت های خود از همکاری شایسته پرسنل نیروی انتظامی با دانشگاه علوم پزشکی قدردانی نمود و در ادامه به ارائه آمار مبتلایان به کرونا ویروس جدید در جهان و چین پرداخت و همچنین تازه ترین آمار مرگ و میر در اثر ابتلا به این ویروس را اعلام نمود. دکتر صادقی فر در بخش دیگری از صحبت های خود آمادگی معاونت بهداشت دانشگاه را جهت ارائه خدمات آموزشی به پرسنل خدمت

معاون بهداشتی دانشگاه به همراه معاون اجرایی، سرپرست مدیریت شبکه و ارتقاء سلامت، رئیس گروه و کارشناسان واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری های واگیر و سرپرست واحد آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت مرکز بهداشت استان با رئیس بهداری نیروی انتظامی استان در خصوص راههای پیشگیری از بیماری کرونا در دفتر معاون بهداشتی دانشگاه دیدار کردند. دکتر جمیل صادقی فر، معاون بهداشتی و